Prefeitura de
Tamboril

12 5
c -

. 	)
PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇc$

F S

Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 17 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 02312021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 024/2021/PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE,
SUPORTE, TREINAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 1 DO EDITAL.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Meio;

DETENTOR DO REGISTRO: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME;

VALOR GLOBAL: R$ 99.900,00 (Noventa e nove mil e novecentos reais);

DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 17 de novembro de 2021.

MIA W A i)t; t14111JÁVaMA il 11d~
arcos` Mar1Ion A~raúj6 Rodrigües de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001 -04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamborii.ce.gov.br

4C
1

O Município de

Prefeitura de
Tamboril

ui

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 	FS ) \••

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAUDE certifica para os deftd 1t4ue
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 17 de agosto de 2021 a pDub1Tação da
Ata de Registro de Preços n° 024/2021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 02412021/PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS,
INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E
FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU
FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, EM CONFORMIDADE
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 1 DO EDITAL.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE;

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: COMERCIAL RODRIGUES EIRELI;

VALOR GLOBAL: R$ 165.400,00 (Cento e sessenta e cinco mil e quatrocentos reais);

DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 17 de novembro de 2021.

o
arcos M ayr on Araúj odrigus de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br